
Cod. meccanografico: vais01100x Prot. n 6009 del 11-12-2023 - Tit. VI 2 
Powered by 

 

 
Prot. n. (vedi segnatura) Tradate, 11/12/2023 

 
 

www.donmilaniva.edu.it 

Agli interessati SEDE 

 

Oggetto: Nomina commissione valutazione acquisti per il periodo 11/12/2023 al 31/08/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii e s.s. modifiche; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
 

VALUTATA l’esigenza di costituire una Commissione con il compito di valutazione degli acquisti disposti 
dall’ ISISS “Don Lorenzo Milani” per il periodo 11/12/2023 al 31/08/2024; 

ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato, 
 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione per la valutazione degli acquisti disposti dall’ I.S.I.S.S. “Don Lorenzo 

Milani” per il periodo 11/12/2023 al 31/08/2024 che risulta costituita come segue: 

 
 

 Dott. Vincenzo Mita (Presidente - Dirigente Scolastico) 

 Sig.ra Monica Ferretto (DSGA f.f.) 

 Sig.ra Ferdinando Maltese (Assistente Tecnico) 

 

 
Il presente provvedimento sarà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito Web 

dell’Istituto. 

 
 

Dirigente Scolastico 
Dott. Vincenzo Mita 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

http://www.donmilaniva.edu.it/

